

## Kainuun edustajien nimeäminen Euregio Karelian hallitukseen

205/00.04.00.00/2018

MH § 213

Euregio Karelia on Suomen ja Venäjän rajalla sijaitseva yhteistyö-alue. Jäsenalueita ovat Kainuun, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Pohjanmaan maakunnat Suomessa ja Karjalan tasavalta Venäjällä. Euregio Karelia perustettiin vuonna 2000 ja sen tarkoituksena on kehittää alueen elinvoimaisuutta ja parantaa väestön elinolosuhteita rajanylittävän yhteistyön avulla. Euregio Karelia on Euroopan Raja-alueiden liiton (AEBR) jäsen ja osa Barentsin euroarktista yhteistyöaluetta. Lisätietoja ks. <https://www.euregiokarelia.com/fi/etusivu>

Euregio Karelia yhteistyön painopisteitä ovat liikenneyhteyksien ja infrastruktuurin parantaminen, elinkeinoelämän yhteistyön edistäminen, sosiaalisen hyvinvoinnin lisääminen, ympäristöasiat, nuorisoyhteistyö sekä yhteistyötä edistävä koulutus ja tutkimus. Euregio Karelian hallitus hyväksyi 26.11.2020 Euregio Karelian uuden yhteistyöstrategian vuosille 2021-2027. Se on luettavissa verkko-osoitteesta: <https://www.euregiokarelia.com/documents/6809746/11577656/Euregio+Karelia+yhteistyostrategia+2021-2027.pdf/90815c09-3dce-70cd-519d-f947b6ce6fd7>

Euregio Karelia hallitus koostuu jäsenalueiden korkeasta poliittisesta ja virkamiesjohdosta. Euregio Karelian hallitus kokoontuu yhden kerän vuodessa ns. huippu-/vuosikokoukseen. Hallitus on yhteistyön päälinjoja määrittelevä poliittinen foorumi, jossa on kuusi edustajaa Karjalan tasavallasta ja kuusi edustajaa Suomesta. Suomen osapuolen puheenjohtajuus kiertää vuosittain. Kokoukseen kutsutaan ulkoministeriön ja sisäasiainministeriön sekä EU:n edustajat. Lisäksi kokoukseen osallistuvat käsiteltävien asioiden asiantuntijat molemmin puolin rajaa.

Euregio Karelia hallituksella on yhteinen sihteeristö, jossa Kainuun liiton jäsenenä toimii aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara. Sihteeristö tekee käytännönläheistä yhteistyötä hallituksen kokousten välillä. Tavoitteena on raja-alueiden kehittämistä edistävien yhteistyösuunnitelmien ja projektien valmistelu ja toteuttaminen, yhteistyötä haittaavien esteiden poistaminen sekä yhteinen edunvalvonta.

Maakuntahallitus on valinnut kokouksessaan 26.08.2019 § 121 Kainuun edustajat Euregio Karelian hallitukseen valtuustokauden loppuun saakka vuonna 2021. Edustajiksi valittiin maakuntajohtaja Pentti Malinen (varajäsen suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen) ja

maakuntahallituksen puheenjohtaja Timo Korhonen (varajäsen maakuntavaltuuston puheenjohtaja Matti Mulari).

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 7970 197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

#### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus nimeää Kainuun edustajaksi Euregio Karelian hallitukseen kaudelle 2021 - 2025 maakuntajohtaja Pentti Malisen ja varajäseneksi aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaaran.

Maakuntahallitus nimeää luottamushenkilöedustajan Kainuun edustajaksi Euregio Karelian hallitukseen kaudelle 2021 - 2025 ja hänelle varajäsenen.

#### Maakuntahallitus:

Maakuntahallituksen jäsen Esa Kemppainen ehdotti, että luottamushenkilöedustajaksi Euregio Karelian hallitukseen nimetään maakuntavaltuuston puheenjohtaja Mikko Polvinen ja varajäseneksi maakuntahallituksen puheenjohtaja Kari Pääkkönen.

Maakuntahallitus nimesi Euregio Karelian hallitukseen Kainuun edustajiksi maakuntajohtaja Pentti Malisen ja varajäseneksi Katja Sukuvaaran.

Maakuntahallitus hyväksyi Esa Kemppaisen ehdotuksen ja nimesi luottamushenkilöedustajaksi Euregio Karelian hallitukseen maakuntavaltuuston puheenjohtaja Mikko Polvisen ja varajäseneksi maakuntahallituksen puheenjohtaja Kari Pääkkösen.

Otteet

---

jäsen Pentti Malinen, varajäsen Katja Sukuvaara  
jäsen Mikko Polvinen, varajäsen Kari Pääkkönen  
Euregio Karelian sihteeristö